
                             

 

                                                                                        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2017  года                                                                                     № 30/1 

 

О представлении к награждению Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии председателей участковых избирательных комиссий 

 

В целях поощрения граждан Российской Федерации за содействие в 

развитии и реализации норм избирательного законодательства Российской 

Федерации, за безупречную и эффективную работу,  высокий 

профессионализм, проявленный при организации и проведении выборов 

высшего депутатов Государственный Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, в соответствии  Положением о 

поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11  р е ш и л а :  

1. Представить к награждению лиц, согласно приложению № 1 к 

настоящему решению; 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 

 

 

Председатель                                                                                 К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение №1 к  

Решению Территориальной избирательной комиссии № 11  

От 30.01.2017 № 30/1 

 

 

 

ФИО Должность Вид поощрения Примечание 

Когуа Людмила 

Анатольевна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 436  

грамота  

Голубева Ольга 

Сергеевна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 439 

благодарность  

Москатов Сергей 

Иванович 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 444 

благодарность  

Лосева Виктория 

Васильевна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 456 

благодарность  

Новопольцева 

Анастасия 

Викторовна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 485 

благодарность  

Тихонова 

Татьяна 

Константиновна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 491 

благодарность  

Громцев Олег 

Владимирович 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 493 

благодарность  

Шубин Валерий 

Вениаминович 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 498 

благодарность  

Сеина Светлана 

Геннадиевна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 500 

грамота  

Землянкина 

Евгения 

Викторовна 

Председатель 

участковой 

избирательной 

комиссии № 509 

благодарность  

 


